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Classement Etape

samedi 13 mai 2023
PI. Dos Nom Prénom

1 15 [* FORTIN Valentine (FRA)

2 63 |FIDANZA Arianna (ITA)

3 12 |ALZINI Martina (ITA)

4 3 BROWN Grace (AUS)

5 35 [* LE DEUNFF Marie Morgane (FRA)
6 142 |* PERKINS Flora (GBR)

7 155 [WILLIAMS Lily (USA)

8 74 |* LE MOUEL Celia (FRA)

9 162 [* WLODARCZYK Dominika (POL)
10 51 |* CARBONARI Anastasia (LAT)
11 141 [* VAN ZUTHEM Cecilia (NED)

12 25 |KASPER Romy (GER)

13 92  [* VIGILIA Alessia (ITA)

14 22 |* GOOSSENS Marthe (BEL)

15 75 |DEMAY Coralie (FRA)

16 62 |LACH Marta (POL)

17 61 [* KERBAOL Cedrine (FRA)

18 11 [* BERTEAU Victoire (FRA)

19 5 DUVAL Eugénie (FRA)

20 101 [* SQUIBAN Maeva (FRA)

21 81 [* JOUNIER Lucie (FRA)

22 16 |KOPPENBURG Clara (GER)

23 146 |* KAY Anna (GBR)

24 24 |* PLUIMERS lise (NED)

25 36 |DE FRANCESCO Danielle (AUS)
26 52 |* BIRIUKOVA Yuliia (UKR)

27 4 FAHLIN Emilia (SWE)

28 14 |ERAUD Severine (FRA)

29 73 [* AVOINE Alison (FRA)

30 171 [* WATTS Emily (AUS)

31 166 |* SZALINSKA Tamara (POL)

32 144 [* NORBERT RIBEROLLE Marion (BEL)
33 153 |CORDON RAGOT Audrey (FRA)
34 122 [FRANCO VILLEGAS Natalia (COL)
35 163 |* WANKIEWICZ Olga (POL)

36 182 [* FORTIN Emilie (CAN)

37 23 [* BOOGAARD Maaike (NED)

38 21 |* BORGSTROM Julia (SWE)

39 71 |BIDEAU Sandrine (FRA)

40 43 |GAFINOVITZ Rotem (ISR)

41 134 |LEMETAYER Elisa (FRA)

42 85 |* SWINKELS Sylvie (NED)

43 45 [* RABY Coline (FRA)

44 114 [* KULYNYCH Olha (UKR)

45 66 |[SCHWEINBERGER Kathrin (AUT)
46 82 |* GRANGIER India (FRA)

47 33 [* MORICHON Anais (FRA)

48 165 |[* PIKULIK Wiktoria (POL)

49 181 |ALLIN Pauline (FRA)

50 32 |* TREGOUET Maurene (FRA)

Délai : 30% | 1h01'35"

Eq. Temps
COF 3h25'15"
WNT a 00"
COF "
FST "
ARK "
FED "
HPW "
AUB "
MAW "
upT "
FED "
AGS "
TOP "
AGS "
AUB "
WNT "
WNT "
COF "
FST a 09"
SRC "
HPU "
COF "
FED "
AGS "
ARK "
upT "
FST ai4"
COF "
AUB "
TBL "
MAW "
FED "
HPW "
wCC "
MAW "
CYN "
AGS "
AGS a2t"
AUB "
HCT "
BZH "
HPU "
HCT a24"
DCH "
WNT a26"
HPU "
ARK "
MAW a 28"
CYN "
ARK a35"

Bo.
10"
6"
4"

1

4"

Pl

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
AB
AB
AB
AB
AB
NP
NP

Dos
161
156
72
34
183
113
111
26
65
126
56
53
131
31
173
102
124
125
133
9%
174
123
95
193
94
42
44
172
175
143
184
104
191
55
196
91
116
136
84
121
132
135
41
54
83
151
154
176
112
164

WILKOS Katarzyna (POL)
YONAMINE Eri (JPN)
FOURNIER Roxane (FRA) AUB a 38"

RICHIOUD Greta (FRA)
GRONDAHL Antonia (FIN) DCH a01'51"
BRAAM Danique (NED)
* KNAVEN Britt (BEL)

* TEUTENBERG Lea Lin (GER) WNT "
* LEBEDZ Dziyana (BLR)
* EBRAS Elisabeth (EST)
* ZWAAN Sophia (NED)
* MENAGE Lise (FRA)
COLJE Maaike (NED)
RICARDO Gina (AUS)

* ALLIONE Marine (FRA)
LE ROUX Maude Elaine (RSA) wce a04'32"
* LIECHTI Jasmin (SUI)
* BRIAND Manon (FRA)
* MONTICOLO lIris (ITA)
* POLLOCK Lillee (AUS)
* WROBLEWSKA Maja (POL) wce "
* PALAZZI Alice (ITA)
OGER Enora (FRA)

* REGHINI Chiara (ITA)
* CLARKE Charlotte (NZL) HCT a 05'49"
* MARTINI Johanna (AUT) HCT a 09'34"
* FULLER Haylee (AUS)
* BENNETT Keely (AUS)
* MARTINS Maria (POR)
* FOURMIGUE Chloé (FRA) CYN "
* RIGAUX Alizee (FRA)
JAMME Emilie (FRA)

* CAUDERA Beatrice (ITA) upT "
* LOUBOUTIN Marine (FRA) LWB a1032"
* BARIANI Giorgia (ITA)
* KIEKENS Cleo (BEL)
* MALAQUIN Suzanne (FRA) BZH "
* ROBERTS Jessica (GBR) HPU "
ROLAND Luciana (ARG)
* DENIEUL Josephine (FRA) BZH a 18'50"
* RAISON Elea (FRA)
* CLARET | BONMATI Txell (ESP) HCT "
* ZANETTI Linda (SUI)
IVERSEN Ane (NOR)
BARNES Alice (GBR)
PIKULIK Daria (POL)

* HAYDEN Mia (AUS)
ERIKSEN Malin (NOR)
PLOSAJ Nikol (POL)

P &
\Ou\\’\w‘we BREVELAY
Moyenne du premier 37,33 km/h pour 127,7 km
Nom Prénom Eq. Temps Bo.
MAW as7" 3"
HPW "
* FOUQUENET Amandine (FRA) ARK a 46" 2"
CYN "

AGS "

wce a0227"

uoT "

unT "

BZH a02'34"

ARK " 2"
TBL "

SRC a03'41"

wce "

BZH a 05'39"

TOP a 05'46"

TBL "

TOP "
LwB "

TOP a2 05'48"
TBL "

TBL a1024"
FED a1027"

SRC "
Lws "

TOP "
DCH "

wce a16'15"

BZH a24'39"

ubT
HPU
HPW
HPW
TBL
DCH
MAW
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Classement Général

C

C

samedi 13 mai 2023

Pl. Dos
1 3
2 75
3 92
4 153
5 162
6 25
7 61
8 62
9 11
10 |[155
11 (14
12 |16
13 (101
14 |4
15 |52
16 |36
17 |24
18 |12
19 |15
20 |22
21 |144
22 |63
23 |23
24 |73
25 |21
26 |33
27 |35
28 |142
29 |66
30 |71
31 |5
32 |182
33 |114
34 |146
35 141
36 |161
37 |165
38 |34
39 |134
40 163
41 |51
42 171
43 122
44 |82
45 |85
46 |156
47 |26

Nom Prénom
BROWN Grace (AUS)
DEMAY Coralie (FRA)
*VIGILIA Alessia (ITA)
CORDON RAGOT Audrey (FRA)
* WLODARCZYK Dominika (POL)
KASPER Romy (GER)
* KERBAOL Cedrine (FRA)
LACH Marta (POL)
* BERTEAU Victoire (FRA)
WILLIAMS Lily (USA)
ERAUD Severine (FRA)
KOPPENBURG Clara (GER)
* SQUIBAN Maeva (FRA)
FAHLIN Emilia (SWE)
* BIRIUKOVA Yuliia (UKR)
DE FRANCESCO Danielle (AUS)
*PLUIMERS lIse (NED)
ALZINI Martina (ITA)
*FORTIN Valentine (FRA)
* GOOSSENS Marthe (BEL)
*NORBERT RIBEROLLE Marion (BEL)
FIDANZA Arianna (ITA)
* BOOGAARD Maaike (NED)
* AVOINE Alison (FRA)
* BORGSTROM Julia (SWE)
*MORICHON Anais (FRA)
* LE DEUNFF Marie Morgane (FRA)
* PERKINS Flora (GBR)
SCHWEINBERGER Kathrin (AUT)
BIDEAU Sandrine (FRA)
DUVAL Eugénie (FRA)
*FORTIN Emilie (CAN)
*KULYNYCH Olha (UKR)
*KAY Anna (GBR)
*VAN ZUTHEM Cecilia (NED)
WILKOS Katarzyna (POL)
* PIKULIK Wiktoria (POL)
* FOUQUENET Amandine (FRA)
LEMETAYER Elisa (FRA)
* WANKIEWICZ Olga (POL)
* CARBONARI Anastasia (LAT)
*WATTS Emily (AUS)
FRANCO VILLEGAS Natalia (COL)
* GRANGIER India (FRA)
* SWINKELS Sylvie (NED)
YONAMINE Eri (JPN)
* KNAVEN Britt (BEL)

Equipe Temps

FST
AUB
TOP
HPW
MAW
AGS
WNT
WNT
COF
HPW
COF
COF
SRC
FST
unt
ARK
AGS
COF
COF
AGS
FED
WNT
AGS
AUB
AGS
ARK
ARK
FED
WNT
AUB
FST
CYN
DCH
FED
FED
MAW
MAW
ARK
BZH
MAW
unt
TBL
WCC
HPU
HPU
HPW
AGS

13h33'42"
ar

a 26"

a 50"
a01'03"
ao01'o7"
a01'18"
a01'30"
a01'35"
a 01'50"
a01'51"
a01'55"
a 02'06"
a02'07"
a02'17"
a02'19"
a0223"
a 02'35"
a02'37"
a 02'44"
a02'48"
a 02'53"
a 02'56"
a 03'02"
a03'08"
a03'13"
a 03'26"
a03'34"
a 03'35"
a03'38"
a03'41"
a 03'42"
a 03'46"
a03'48"
a0351"
a03'54"
a 04'06"
a 04'08"
a04'12"
a 0422"
a04'51"
a 04'53"
a 04'58"
a 05'08"
a0537"

Mil

550
870
970
790
440
860
720
880
920
500
600
810
270
420
380
290
220
490
150
970
470
240
090
660
020
150
830
090
410
330
130
190
690
080
480
850
870
230
850
520
110
920
270
080
950
370
810

PI.
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

Dos
181
43
81
111
65
56
183
102
173
166
96
94
143
31
84
55
74
172
32
95
131
45
125
91
53
72
133
113
126
196
123
193
116
42
175
124
174
44
104
121
184
191
132
136
135
41

Moyenne du premier 38,953 km/h pour 528,27 km

Nom Prénom
ALLIN Pauline (FRA)
GAFINOVITZ Rotem (ISR)
* JOUNIER Lucie (FRA)
BRAAM Danique (NED)
* TEUTENBERG Lea Lin (GER)
* EBRAS Elisabeth (EST)
RICHIOUD Greta (FRA)
* ALLIONE Marine (FRA)
RICARDO Gina (AUS)
* SZALINSKA Tamara (POL)
*MONTICOLO lris (ITA)
* REGHINI Chiara (ITA)
* MARTINS Maria (POR)
COLJE Maaike (NED)
*ROBERTS Jessica (GBR)
* CAUDERA Beatrice (ITA)
*LE MOUEL Celia (FRA)
* FULLER Haylee (AUS)
* TREGOUET Maurene (FRA)
* PALAZZ| Alice (ITA)
* MENAGE Lise (FRA)
*RABY Coline (FRA)
* LIECHTI Jasmin (SUI)
* BARIANI Giorgia (ITA)
* ZWAAN Sophia (NED)
FOURNIER Roxane (FRA)
* BRIAND Manon (FRA)
GRONDAHL Antonia (FIN)
*LEBEDZ Dziyana (BLR)
*LOUBOUTIN Marine (FRA)
* WROBLEWSKA Maja (POL)
OGER Enora (FRA)
*KIEKENS Cleo (BEL)
* CLARKE Charlotte (NZL)
*BENNETT Keely (AUS)
LE ROUX Maude Elaine (RSA)
*POLLOCK Lillee (AUS)
* MARTINI Johanna (AUT)
* RIGAUX Alizee (FRA)
ROLAND Luciana (ARG)
* FOURMIGUE Chloé (FRA)
JAMME Emilie (FRA)
* DENIEUL Josephine (FRA)
*MALAQUIN Suzanne (FRA)
*RAISON Elea (FRA)
* CLARET | BONMATI Txell (ESP)

Equipe
CYN
HCT
HPU
DCH
WNT
uoT
CYN
SRC
TBL
MAW
TOP
TOP
FED
ARK
HPU
uoT
AUB
TBL
ARK
TOP
BZH
HCT
wce
TOP
uoT
AUB
BZH
DCH
wce
LwB
wce
LwB
DCH
HCT
TBL
wce
TBL
HCT
SRC
wce
CYN
LwB
BZH
BZH
BZH
HCT

Temps
a 05'58"
a 05'59"
a 06'02"
a06'13"
a 06'32"
a 06'38"
a 06'45"
a08'07"
a 09'53"
a1
ait14"
a11'49"
a13'30"
a13'53"
a14'04"
a1528"
a15'35"
a16'47"
a1828"
a1829"
a19'14"
a20'38"
a20'59"
a2112"
a23'08"
a2320"
a23'59"
a24'27"
a24'48"
a 24'49"
a28'42"
a32'28"
a33'18"
a 34'31"
a35'01"
a36'51"
a 37'48"
a39'08"
a39'32"
a4o012"
ab51'16"
a 1h00'46"
a 1h25'04"
a 1h29'55"
a 1h31'28"
a 1h39'07"

Mil

720
540
540
470
020
400
330
070
000
410
010
010
600
710
640
690
020
640
760
920
840
210
440
290
250
870
970
920
720
920
240
880
280
150
060
530
060
730
430
410
070
730
230
990
140
610
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TERRATIONALE 5éme étape Plouharnel - Saint-Jean-Brevelay NSRRI

‘ﬁ Classement Général des Jeunes A ceranizir
samedi 13 mai 2023 Moyenne du premier 38,932 km/h pour 528,27 km
Pl. Dos Nom Prénom Equ. Temps Pl. Dos Nom Prénom Equ. Temps
1 92 [VIGILIA Alessia TOP 13h34'08"| |32 102 |ALLIONE Marine SRC a07'41"
2 162 |WLODARCZYK Dominika MAW a37"||33 166 |SZALINSKA Tamara MAW a10'45"
3 61 |KERBAOL Cedrine WNT ab2"(|34 |96 MONTICOLO lris TOP a10'48"
4 11 |BERTEAU Victoire COF a01'09"[|35 [94 REGHINI Chiara TOP a1123"
5 101 |SQUIBAN Maeva SRC a01'40"| (36 143 |MARTINS Maria FED a13'04"
6 52 |BIRIUKOVA Yuliia uoT a01'51"[|37 (84 ROBERTS Jessica HPU a13'38"
7 24 |PLUIMERS lise AGS a01'57"[|138 [55 |CAUDERA Beatrice uoT a15'02"
8 15 |FORTIN Valentine COF a02'09"[[39 74 LE MOUEL Celia AUB a15'09"
9 22 |GOOSSENS Marthe AGS a02'11"[ {40 172 |FULLER Haylee TBL ai1621"
10 [144 |NORBERT RIBEROLLE Marion [FED a02'18"[ |41 32 |TREGOUET Maurene ARK a18'02"
11 |23 |BOOGAARD Maaike AGS a0227"142 (95 PALAZZI Alice TOP a18'03"
12 |73 |AVOINE Alison AUB a02'30"| 43 131 |MENAGE Lise BZH a218'48"
13 [21 |BORGSTROM Julia AGS a02'36"[|144 |45 RABY Coline HCT az2012"
14 |33 |MORICHON Anais ARK a02'42"| |45 125 |LIECHTI Jasmin wce a20'33"
15 |35 |LE DEUNFF Marie Morgane ARK a02'47"(146 (91 BARIANI Giorgia TOP a20'46"
16 [142 |PERKINS Flora FED a03'00"[|47 |53 |ZWAAN Sophia upT a22'42"
17 |182 |FORTIN Emilie CYN a03'15"| |48 133 |BRIAND Manon BZH a23'33"
18 [114 |KULYNYCH Olha DCH " 149 126 |LEBEDZ Dziyana wce a24'22"
19 [146 |KAY Anna FED a03'16"[[50 196 |LOUBOUTIN Marine LWB a24'23"
20 |141 [VAN ZUTHEM Cecilia FED a03'20"( |51 123 |WROBLEWSKA Maja wce a28'16"
21 |165 [PIKULIK Wiktoria MAW a03'25"|[52 116 |KIEKENS Cleo DCH a32'52"
22 |34 [FOUQUENET Amandine ARK a0328"[|53 [42 CLARKE Charlotte HCT a34'05"
23 |163 [WANKIEWICZ Olga MAW a03'42"| |54 175 |BENNETT Keely TBL a34'35"
24 |51 [CARBONARI Anastasia uoT a03'46"| |55 174 |POLLOCK Lillee TBL a3722"
25 |171 [WATTS Emily TBL a0356"[|56 (44 MARTINI Johanna HCT a 38'42"
26 |82 |GRANGIER India HPU a04'27"| |57 104 |RIGAUX Alizee SRC a39'06"
27 |85 [SWINKELS Sylvie HPU a04'32"| 58 184 |FOURMIGUE Chloé CYN a50'50"
28 |26 [KNAVEN Britt AGS a05'11"[[59 132 |DENIEUL Josephine BZH a 1h24'38"
29 |81 [JOUNIER Lucie HPU a05'36"| |60 136 |MALAQUIN Suzanne BZH a 1h29'29"
30 |65 [TEUTENBERG Lea Lin WNT a06'06"( |61 135 |RAISON Elea BZH a 1h31'02"
31 |56 |EBRAS Elisabeth uoT ao0e'12"|62 (41 CLARET | BONMATI Txell HCT a 1h38'41"
‘ﬁ Meilleur Bretonne
p— o BRETAGNE
R X
Classement Etape

Pl. Dos. Nom Prénom Equ. Pts Pl. Dos. Nom Prénom Equ. Pts
1 35 LE DEUNFF M. ARK 25 6 81/ JOUNIER L. HPU 6
2 74/LE MOUELC. AUB 20 7/ 153/ CORDON RAGOT A. HPW 4
3 75 DEMAY C. AUB 16 8| 134 LEMETAYERE. BZH 3
4 61 KERBAOLC. WNT 12 9 32 TREGOUET M. ARK 2
5 101 SQUIBAN M. SRC 9 10 72 FOURNIER R. AUB 1

Classement Général

Pl. Dos. Nom Prénom Equ. Pts Pl. Dos. Nom Prénom Equ. Pts
1/ 35/LE DEUNFF M. ARK 70 8/ 101 SQUIBAN M. SRC 31
2 75 DEMAY C. AUB 68 9 74 LE MOUEL C. AUB 30
3/ 153 CORDON RAGOT A. HPW 50 10 134 LEMETAYERE. BZH 13
4/ 61 KERBAOLC. WNT 48 11 32 TREGOUET M. ARK 9
5/ 81 JOUNIERL. HPU 48 12 131 MENAGE L. BZH 2
6/ 72 FOURNIERR. AUB 42 13 196 LOUBOUTIN M. LWB 2
7/ 34 FOUQUENET A. ARK 33 14 193 OGERE. LWB 1
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, CERATIZIT
INTERNATIONALE__ 5éme étape Plouharnel - Saint-Jean-Brevelay RS

N’
@ Classement par Points BRIT HOTEL
La Croix Jégado Saint-Jean-Brévelay
Pl. Dos |Nom Prénom Equ. | Pts [Pl Dos |[Nom Prénom Equ. Pts
1| 161 WILKOS K. MAW| 4 1| 114 KULYNYCH O. DCH 4
2 31|COLE M. ARK 2 2| 34 FOUQUENETA. ARK 2
3| 114 |/KULYNYCH O. DCH 1 3| 171|WATTSE. TBL 1
Classement Etape
Pl. Dos. Nom Prénom Equ. Pts | Pl. Dos. Nom Prénom Equ. Pts
1 15 FORTIN V. COF | 25 9| 162/ WLODARCZYK D. MAW | 7
2 63 |FIDANZA A. WNT| 20 10, 51 CARBONARIA. ubDT 6
3 12 ALZINI M. COF | 16 11, 141|VAN ZUTHEM C. FED 5
4 3/BROWN G. FST | 14 12| 25|/KASPERR. AGS 4
5 35|LE DEUNFF M. ARK | 12 13| 92\VIGILIA A. TOP 3
6| 142|PERKINSF. FED | 10 14, 22|GOOSSENS M. AGS 2
7| 155|WILLIAMS L. HPW | 9 15/ 75 DEMAY C. AUB 1
8 74|LE MOUEL C. AUB | 8
Classement Général
b . Nom Prénom
1 15 FORTIN V. COF | 61 20| 142|PERKINSF. FED | 10
2 62|LACH M. WNT| 61 21| 74/LE MOUELC. AUB | 10
3 12 ALZINI M. COF | 56 22| 61/KERBAOLC. WNT | 9
4 63 |FIDANZA A. WNT| 55 23| 155/WILLIAMS L. HPW | 9
5 92|VIGILIAA. TOP | 44 24| 23/BOOGAARD M. AGS 9
6| 162/ WLODARCZYK D. MAW/| 31 25| 81/JOUNIER L. HPU 8
7 75|DEMAY C. AUB | 28 26| 22/GOOSSENS M. AGS 7
8| 143|MARTINS M. FED | 28 27| 126|LEBEDZD. wcc 6
9 3/BROWN G. FST | 25 28| 114/KULYNYCH O. DCH 5
10 25|KASPER R. AGS | 24 29| 141VAN ZUTHEM C. FED 5
11, 161 WILKOS K. MAW/| 21 30| 36 /DE FRANCESCO D. ARK 4
12 35|LE DEUNFF M. ARK | 20 31| 14/ERAUDS. COF 3
13 51|CARBONARI A. uDT | 19 32| 24|/PLUIMERS I. AGS 2
14 153 /CORDON RAGOT A. HPW | 18 33| 163 WANKIEWICZ O. MAW | 2
15 5/DUVALE. FST | 13 34| 31/COUEM. ARK 2
16 11 BERTEAU V. COF | 12 35| 182|FORTIN E. CYN 1
17 34 FOUQUENET A. ARK | 12 36| 171 WATTSE. TBL 1
18 72|FOURNIER R. AUB | 12 37| 26 KNAVEN B. AGS 1
19, 111 BRAAMD. DCH | 11
. [ Finistere
‘ﬁ Classement des Grimpeurs = Wi
S ol
CERATET
Espace 2000 Cadoudal
Pl. Dos |Nom Prénom Equ. | Pts [Pl Dos [Nom Prénom Equ. Pts
1 31|/COLJE M. ARK 10 1| 161 WILKOS K. MAW | 20
2| 114 |/KULYNYCH O. DCH 7 2/ 31/COUEM. ARK 15
3 83|IVERSEN A. HPU 4 3| 172|FULLER H. TBL 10
4| 172|FULLER H. TBL 2 4| 114|KULYNYCH O. DCH 7
5/ 161 |WILKOS K. MAW| 1 5/ 83|IVERSEN A. HPU 5
6| 54|ZANETTIL. ubDT 3
7| 65|TEUTENBERG L. WNT 1
Classement Général
Pl. Dos. Nom Prénom Equ. Pts Pl. Dos. Nom Prénom Equ. Pts
1 62|LACH M. WNT| 33 10, 15|FORTIN V. COF 5
2 31|/COLJE M. ARK | 25 11| 142 PERKINS F. FED 4
3| 161 |WILKOS K. MAW| 21 12| 182 FORTIN E. CYN 4
4| 162 WLODARCZYK D. MAW/| 20 13| 153/ CORDON RAGOT A. HPW | 3
5/ 114 |/KULYNYCH O. DCH | 14 14| 155|WILLIAMS L. HPW | 2
6| 172|FULLER H. TBL | 12 15 73|AVOINE A. AUB 1
7 75|DEMAY C. AUB | 10 16 5/DUVALE. FST 1
8 24 |PLUIMERS I. AGS 9 17, 26 KNAVEN B. AGS 1
9 36|DE FRANCESCO D. ARK 5 18, 65/ TEUTENBERG L. WNT | 1
Bonifications
La Croix Jégado Saint-Jean-Brévelay Etape
Pl. Dos |Nom Prénom Equ. Bo |PI. Dos [Nom Prénom Equ. Bo [Pl. |[Dos |[Nom Prénom Equ. | Bo
1| 161 WILKOS K. MAW | 3" 1| 114 KULYNYCH O. DCH 3" 1| 15/FORTIN V. COF | 10"
2 31|/COLE M. ARK 2" 2| 34 FOUQUENETA. ARK 2" 2| 63|FIDANZA A. WNT| 6"
3] 114 KULYNYCH O. DCH 1" 3| 171|WATTSE. TBL 1" 3] 12]/ALZINI M. COF | 4"
Total des Bonifications
Pl. Dos. Nom Prénom Equ. Bo Pl. Dos. Nom Prénom Equ. Bo
1 62|LACH M. WNT | 28" 9| 153|CORDON RAGOT A. HPW | 3"
2 15 FORTIN V. COF | 22" 9| 161|WILKOS K. MAW | 3"
3 12 ALZINI M. COF | 12" 12| 31|COUE M. ARK | 2"
3 63 |FIDANZA A. WNT | 12" 12| 34 FOUQUENET A. ARK | 2"
5 92|VIGILIAA. TOP | 8" 14 3/BROWN G. FST 1"
6| 162/ WLODARCZYK D. MAW| 5" 14 5/DUVALE. FST 1"
7 75|DEMAY C. AUB | 4" 14| 25/KASPERR. AGS | 1"
7| 114 KULYNYCH O. DCH | 4" 14| 171 WATTSE. TBL 1"
9 36|DE FRANCESCO D. ARK | 3" 14| 182 FORTIN E. CYN 1"
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Classement Par Equipe

y e

Ay cerarizin

Classement del' Etape par Equipe
Equipe Temps Coureurs Equipe Temps Coureurs

1 COFIDIS WOMEN TEAM 10h15'45" 15112 |11
2 |CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM | WNT | 10h15'45" 35 | 636261

3 |FENIX-DECEUNINCK DEVELOPPEMENT T FED 10h15'54" 40 | 142|141]146
4 |AG INSURANCE - SOUDAL QUICK-STEP T AGS 10h15'54" 50 | 25|22|24
5 ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 AUB 10h15'59" 52 | T4|75|73
6 |FDJ-SUEZ FST 10h16'08" 50 315/4

7 MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW MAW | 10h16'13" 75 | 162166 | 163
8 |ARKEA PRO CYCLING TEAM ARK 10h16'20" 77 | 35|36|33
9 |HUMAN POWERED HEALTH HPW | 10h16'36" 92 | 155|153 |156
10 |TEAM COOP-HITEC PRODUCTS HPU 10h16'41" 109 | 81]85(82

CYNISCA CYCLING

UAE DEVELOPMENT TEAM

DUOLAR - CHEVALMEIRE

HESS CYCLING TEAM

WCC TEAM

TEAM BRIDGELANE

SELECTION BRETAGNE

TOP GIRLS FASSA BORTOLO

STADE ROCHELAIS CHARENTE MARITIME
LANESTER WOMEN MORBIHAN

ubnt
DCH
HCT
WwCC
TBL
BZH
TOP
SRC
LwB

10h17'13"
10n1821"
10n19'51"
10n22'19"
10h22'58"
10n24'19"
10h24'19"
10n27'17"
10h30'02"
10n42'30"

97
157
159
161
166
173
156
168
242

182181183
51|52 56
114113111
4345)42
122|126 | 124
171173 | 174
1341131133
9219695
101102 | 104
1931191196

Classement General Par Equipe
Equipe Temps Ecart Equipe Temps Ecart

AG INSURANCE - SOUDAL QUICK-STEP T A
ST MICHEL - MAVIC - AUBER93

COFIDIS WOMEN TEAM

HUMAN POWERED HEALTH

FDJ-SUEZ

CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM
MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW
ARKEA PRO CYCLING TEAM
FENIX-DECEUNINCK DEVELOPPEMENT T
UAE DEVELOPMENT TEAM

© © N o g B~ WO DN =

—~
o

AUB
COF
HPW
FST
WNT
MAW
ARK
FED
ubnt

40h45'16"
40h46'01"
40h46'04"
40h46'49"
40h46'53"
40n47'22"
40h49'19"
40h49'25"
40h49'58"
40h52'20"

a45"

448"
a01'33"
a0137"
a02'06"
404'03"
a04'09"
40442
a07'04"

TEAM COOP-HITEC PRODUCTS

DUOLAR - CHEVALMEIRE

CYNISCA CYCLING

TOP GIRLS FASSA BORTOLO

TEAM BRIDGELANE

STADE ROCHELAIS CHARENTE MARITIME
WCC TEAM

HESS CYCLING TEAM

SELECTION BRETAGNE

LANESTER WOMEN MORBIHAN

DCH
CYN
TOP
TBL
SRC
WCC
HCT
BZH
LwB

40h52'51"
40h56'29"
40h57'31"
41h00'42"
41h04'37"
41h11'00"
41h2529"
41h26'02"
41h27'21"
42h19'01"

407'35"
a1113"
41215"
a1526"
a1921"
a2544"
44013"
a40'46"
44205"
a 1h33'45"

Ordre des Voitures

FDJ-SUEZ

ST MICHEL - MAVIC - AUBER93
TOP GIRLS FASSA BORTOLO
HUMAN POWERED HEALTH

COFIDIS WOMEN TEAM

O 00 N Ul b WN -

1

o

UAE DEVELOPMENT TEAM

MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW
AG INSURANCE - SOUDAL QUICK-STEP TEAM
CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM

STADE ROCHELAIS CHARENTE MARITIME

11
1
1
14
1
16
17
18
1
20

w N

ul

O

ARKEA PRO CYCLING TEAM

FENIX-DECEUNINCK DEVELOPPEMENT TEAM

CYNISCA CYCLING

DUOLAR - CHEVALMEIRE
SELECTION BRETAGNE

TEAM BRIDGELANE

WCCTEAM

TEAM COOP-HITEC PRODUCTS
HESS CYCLING TEAM

LANESTER WOMEN MORBIHAN




Bretagne Ladies Tour CERATIZIT
TABLEAU D'HONNEUR FINAL

BRETAGNE

BRETAGNE
LADIES TOUR uion stagnsman LADIES TOUR
CERATIZIT BUCI m CERATIZIT
Vainqueur d'Etape

“\B\O C.\(V\Q\

en baie de Qulberon

Général aux Temps
Maillot Rose

a . /T/V
\‘/‘\4 ~{
L‘//’\

G)BR E\’/E\LAY

15 - Valentine FORTIN 3 - Grace BROWN

COFIDIS WOMEN TEAM FDJ-SUEZ
Classement par Points

Maillot Vert

Classement de la Montagne Classement du Meilleur Jeune

Maillot Bleu clair Maillot blanc

]Flnlstere
Penn-ar-Bed

oL
&

MORBIHAN

st RED
N AN

D
BRIT HOTEL

Cétes d’Armor 9
le Département -

Leader Leader Leader

15 - Valentine FORTIN

62 - Marta LACH 92
COFIDIS WOMEN TEAM CERATIZIT

- Alessia VIGILIA
- WNT PRO CYCLING TEAM TOP GIRLS FASSA BORTOLO

Meilleure Bretonne

Maillot Bleu

.-
22

W

<o A2
» ‘kﬁﬁvl.

o BREIAGNE

% BRETAGNE

35 - Marie Morgane LE DEUNFF

Leader

ARKEA PRO CYCLING TEAM

Classement Général par Equipe

AG INSURANCE - SOUDAL QUICK-STEP TEAM

Résultats & live transpondeurs

81‘8

Site Officiel

BRETAGNE
LADIES TOUR
CERATIZIT

https://tbfo.bzh/

https://www.stsport.fr
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BRETAGNE
LADIES TOUR

CERATIZIT Communiqué du Jury des Commissaires n°5

Rien a signaler / Nothing to report

Le Jury des commissaires

Communiqué du prestataire Chronométrage

Retour des transpondeurs :

le retour des transpondeurs se fera au niveau du camion portique situé sur la ligne d'arrivée.
Return of transponders :

The return of the transponders will take place at the white truck located at the finish line.



